acceptos esse quadringentos folles; sed quia episco-
pi eos dividerunt, nesciunt. Zenophilus v. c. consu-
laris Nundinario et Victori dixit : Scitis acceptos
esse folles a Lucilla? Saturninus et Victor dixerunt :
Scimus. Zenophilus v. c. consularis dixit : Pauperes
non acceperunt? dixerunt : Nemo nihil accepit.
Zenophilus v. c. consularis Saturnino et Victori
dixit : Nihil de fano Sarapis sublatum est? Sa-
turninus et Victor dixerunt : Purpurius tulit cu-
pas, et Silvanus episcopus, et Dontius et Superius
presbyteri, et Lucianus diaconus tulerunt acetum.
Zenophilus v. c. consularis dixit : Responsione Vic-
toris grammatici et Victoris Samsurici et Satur-
nini claruit vera esse omnia quae suggestit Nundi-
narius. Submoyeantur et exeant, Zenophilus v. c.
consularis dixit : Quos alios putas interrogandos?
Nundinarius dixit : Castum diaconum, ut dicat si
non est traditor. Ipse illum ordinavit. Et inducto
et applicito Casto diacone, Zenophilus v. c. consu-
laris dixit : Quis vocaris? Respondit : Castus. Ze-
nophilus v. c. consularis Casto dixit : Cujus con-
ditionis es? Castus dixit : Nullam dignitatem habeo.
Zenophilus v. c. consularis Casto dixit : Licet nunc
per Victorem grammaticum quam etiam per Vic-
torem Samsurici et Saturninum venerunt in con-
fessionem quae Nundinarius obicit, tamen etiam tu
confitere urum traditor sit Silvanus. Castus respon-
dit : Dicebat quod iuvenit luceram post orcam.
Zenophilus v. c. consularis dixit Casto : Etiam de
cupis de fano Sarapis sublati et aceto confitere.
Castus respondit : Purpurius episcopus tulit cupas.
Zenophilus v. c. consularis dixit : Acetum quis?
Respondit Castus quod tulerunt inde acetum Silva-
nus episcopus, Dontius et Superius presbyteri. Ze-
nophilus v. c. consularis Casto dixit : Confitere
quot folles dedit Victor ut presbyter fieret? Castus
dixit : Oblulit, Domine, sacellum, et quid habue-
rit, nescio. Zenophilus v. c. consularis Casto di-
xit : Cui datum est sacellum? Castus dixit : Illo tu-
lit eum in casa majore. Zenophilus v. c. consu-
laris Casto dixit : Populo non est divisa pecunia?
Castus respondit : Non est data, nec vidi. Zeno-
philus v. c. consularis Casto dixit : De follibus quos
Lucilla dedit, populus minus nihil accepit? Castus
dixit : Non vidi accipere neminem. Zenophilus v. c.

BALUZII NOTAE.

Ante cathedram episcoporum. Ergo jam tum certus ac
fixus erat episcopalis cathedra locus in Ecclesia.

Ipsi Episcopi. Ergo plures Episcopi ordinarunt
presbyterum Victorem fullonem.

Ab harenariis. Non a clero, nec ab honoratis, sed
a plebecula, in qua fuerit harenarii, cujusmodi
tandem generis fuerunt homines illi. Unde paulo post
dicitur, *prostibula illic fuerunt*, ut ostenderetur elec-
tionem Episcopi per vim ac seditionem factam esse.
Qui locus evincit justissimam esse constitutionem
synodi Laodicenae, quae sancivit ne turbis liceret
electiones Episcoporum facere.